
2. Listado provisional de inscritos por pruebas y m arcas.

II Xornada XXXV Copa Deputacion de Ourense

Fecha Inicio 23/12/2018 Fecha Fin 23/12/2018

60m MASC. PC_ABM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

FV 1270 PEREZ SOUTO, ADRIAN ESP 94 TenerifeCajaCanarias 03/02/2018 LUGO 683 703

07.11 AG 2020923 RODRÍGUEZ RODRIGUEZ, LUCAS ESP 5 R.C. Celta 7,11 18/03/18

GA 769165 ARMADA GONZALEZ, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 03/03/2018 OURENSE 667 722 738

GA 764932 LOUSA FARIÑA, AQUILINO ESP 95 Coruña Comarca 23/12/2017 LUGO 718

07.24 GA 765325 BARCIA VIERA, KEVIN ESP 98 R.C. Celta 7,24 11/02/2017 744

GA 768850 ARGIBAY PAMPIN, CARLOS ESP 1 S.G. Pontevedra 10/03/2018 ANTEQUERA 1447 730

AG 2026016 SALGADO CARBALLO, ADRIAN ESP 95 S.G. Pontevedra 13/01/2018 OURENSE 731 755

GA 2023291 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 737 737

GA 764752 JUNCAL OTERO, PEDRO ESP 97 R.C. Celta 16/12/2017 OURENSE 731

GA 769030 ALVAREZ NIETO, CARLOS ESP 2 Atletica Lucense 30/12/2017 OURENSE 740

GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense 15/12/2018 OURENSE 740 740

AG 2025910 MANSO DOMINGUEZ, CARLOS ESP 0 Atletismo Fontes do Sar 15/12/2018 OURENSE 742 742

GA 769341 JIMENEZ NUÑEZ, JAVIER ESP 3 Club Atletismo Sada 15/12/2018 OURENSE 746 746

GA 765650 PEREZ COUGIL, ANXO BREOGAN ESP 0 Viguesa de atletismo 15/12/2018 OURENSE 746 746

GA 768954 CRESPO CORTES, IAGO ESP 0 Viguesa de atletismo 13/01/2018 OURENSE 748 749

AG 2023288 RAMIL ORTIZ, NICOLAS ESP 93 S.G. Pontevedra 29/12/2017 LUGO 738

GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Atletica Lucense 24/02/2018 OURENSE 749

GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra 27/01/2018 LUGO 7.45 ou15.12.18 755

07.56 AG 2026493 PEREZ GARCIA, JUAN CARLOS ESP 3 S.G. Pontevedra 7.56 ou15.12.18 805

AG 2026326 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO ESP 2 Atletica Lucense 30/12/2017 OURENSE 757 761

GA 769135 HENRIQUE SILVA, LUAN ESP 4 ADAS Proinor 15/12/2018 OURENSE 824 760 760

AG 2016119 POSE REGOS, PEDRO ESP 97 Atletica a Silva 03/02/2018 LUGO 761

GA 769404 JIMÉNEZ PANDO, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 15/12/2018 OURENSE 762 762

AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo 15/12/2018 OURENSE 764 764

07.64 GA 765979 FERNANDEZ BARRAL, ADRIAN ESP 96 R.C. Celta 764

07.65 GA 764377 RABADE FERNANDEZ, FERNANDO ESP 97 R.C. Celta 7,65 780

AG 2026288 DE LA IGLESIA PÉREZ, JACOBO ESP 2 Atletica Lucense 24/02/2018 OURENSE 767

AG 2026330 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense 15/12/2018 OURENSE 770 770

AG 2023851 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, PEDRO ESP 2 S.G. Pontevedra 29/12/2017 LUGO 770

AG 2019910 BARCIA CARBAJAL, MARTÍN ESP 4 R.C. Celta 10/03/2018 OURENSE 7,54 15/12/18 771
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GA 2023348 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense 10/03/2018 OURENSE 771

AG 2027472 FERNANDEZ PRADA , IAGO ESP 2 ADAS Proinor 15/12/2018 OURENSE 771 771

GA 19995 PEREZ CARRERA, FRANCISCO ESP 88 Viguesa de atletismo 30/12/2017 OURENSE 771

GA 768537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 74 Atletismo Fontes do Sar 20/03/2018 MADRID 776

AG 2019154 OUTERELO BACA, CHANEL ESP 86 CORREDORES DO MIÑO 17/02/2018 LUGO 776

GA 769096 AÑEL VAZQUEZ, ALEX ESP 4 CD La Purisima 15/12/2018 OURENSE 777 777

GA 2023350 LOPEZ SOUSA, YAGO ESP 2 R.C. Celta 24/02/2018 OURENSE 777

AG 2021957 ROEL SANDE, ABEL ESP 1 Club Atletismo Sada 24/02/2018 OURENSE 778

AG 2024678 ABAD CAÑAS, ADRIAN ESP 85 Coruña Comarca 23/12/2017 LUGO 780

GA 2023333 VIZOSO PATIÑO, PABLO ESP 3 Coruña Comarca 23/12/2017 LUGO 782

GA 768609 TIZON RODRIGUEZ, JAIRO ESP 3 Coruña Comarca 10/03/2018 OURENSE 786

AG 766704 CES CIGARRAN, GABRIEL ESP 99 Atletica Lucense 03/02/2018 LUGO 787

GA 768587 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra 27/01/2018 LUGO 790

AG 2026622 DELGADO FERNÁNDEZ, XULIAN ESP 2 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 790 790

GA 766055 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 30/12/2017 OURENSE 790

GA 2023331 NEIRA FELIZ, NOEL ESP 4 Coruña Comarca 10/03/2018 OURENSE 795

07.98 GA 768977 DAPENA VILLAVERDE, SANTIAGO ESP 83 Club Atletismo Estrada 7.98 798

GA 769397 GÓMEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 81 CA Pino 15/12/2018 OURENSE 806 806

GA 769117 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra 03/02/2018 LUGO 807

AG 2020903 SOUTO PAZÓ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio 10/03/2018 OURENSE 809

AG 2026400 MARTIN NÚÑEZ, DAVID ESP 0 CD La Purisima 15/12/2018 OURENSE 812 812

AG 2024857 ALVAREZ YZQUIERDO, ISMAEL ESP 3 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 814 814

AG 2025512 CASTRO VILA, ALEX ESP 3 Viguesa de atletismo 15/12/2018 OURENSE 817 817

AG 2019263 LORENZO CONDE, JOSE PABLO ESP 76 Ourense Atletismo 14/01/2018 OURENSE 818

GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 68 Club Atletismo Sada 03/03/2018 SALAMANCA 824

AG 2023972 REY PANCORBO, XURXO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 10/03/2018 OURENSE 826

AG 2024256 FLECHA DOS SANTOS , MARCOS ESP 5 ADAS Proinor 15/12/2018 OURENSE 833 833

GA 768969 OCAMPO COLVIN, BRIAN ESP 0 Viguesa de atletismo 24/02/2018 OURENSE 836

08.41 AG 2019909 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 R.C. Celta 8,41 15/12/18 911

AG 2027471 ALVAREZ SANDES, DIEGO ESP 2 ADAS Proinor 15/12/2018 OURENSE 851 851

AG 766201 VARELA PAINCEIRA, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca 10/03/2018 OURENSE 853

GA 769451 FLORES GARCIA, JESUS ESP 76 Club Atletismo Estrada 15/12/2018 OURENSE 858 858

AG 2019551 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERAFIN ESP 73 CORREDORES DO MIÑO 20/01/2018 LUGO 858

GA 764697 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL ESP 67 Atletica a Silva 23/12/2017 OURENSE 860

AG 769105 PARGA FERNANDEZ, JACINTO ESP 69 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 863

AG 2015735 SEÑORANS LOIS, LUCAS ESP 2 AA Mazi 15/12/2018 OURENSE 863 863

08.64 GA 2023345 FERNANDEZ CAMPOS, LEONARDO ENRIQUE ESP 74 Atletismo Fontes do Sar 8.64 - 24/11/18
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AG 766012 LIÑARES ROSENDE, DIEGO ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 43169 OURENSE 1083 878

AG 2024888 SANTOS MALLO, ANTONIO ESP 65 Atletica a Silva 43114 OURENSE 888

09.13 AG 2018067 ROSENDE PIÑEIRO, MARTÍN ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 9.13

GA 769293 ROMAN LEIROS, JORGE ESP 3 R.C. Celta 20/06/2018 PONTEVEDRA 776

GA 768709 NGWUDILE IGUNMA, CHINWEIKE DAVID ESP 3 R.C. Celta 01/05/2018 VIGO 765

GA 769217 BERTUSSI LORENZO, ALESSANDRO ESP 0 CA Santiago 18/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA

AG 2025948 ABEIJON ARES, JUAN ESP 94 CAR Marisqueiro

GA 769057 ALVAREZ CHINCHILLA, JESUS ESP 66 Club Atletismo Sada

AG 2022622 ARMESTO PULIDO, JAVIER ESP 77 Club Atletismo Sada

AG 2026473 ARTURO STRUSI, PIER ITA 65 Atletica a Silva

GA 769398 BARROSO GONZALEZ, ANTONIO ESP 66 CAR Marisqueiro

AG 2021278 CABO LODEIRO, ASIER ESP 5 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 10.62(80)20-5-18Ferr

AG 2020933 CAMAÑO LORENZO, ANXO ESP 3 At Vila de Cangas 13,25vig100ml28/3/18

GA 769394 CASTRO RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 75 Atmo. Samertolameu 1.517

AG 2020539 DOMÍNGUEZ CALATAYUD, PABLO ESP 5 CA Millaraio

AG 2024004 EFETOBORE PAZ, DANIEL I. ESP 3 Ourense Atletismo

GA 769373 EIRIZ MATA, RUBÉN ESP 79 Marineda Atletico

AG 2021778 GARCÍA SÁNCHEZ, TOMÁS ESP 5 CD La Purisima

AG 2024447 LUIS GONZÁLEZ , BLANCO ESP 4 CD La Purisima

AG 2026643 MANTEIGA CAMBA, NICOLÁS ESP 3 Atletica a Silva

AG 2025774 MARTÍNEZ ROQUE, ROI ESP 3 R.C. Celta

AG 2014849 POSSE CONDE, MATEO ESP 5 CA Millaraio

AG 2020704 RODRIGUEZ RUIDO, MANUEL ESP 4 Atletismo Fontes do Sar

AG 2026056 SANCHEZ BARREIRO, MANUEL ESP 5 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

AG 2023702 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 CA Millaraio

AG 2025635 SUAREZ CASTRO, DIEGO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar

AG 2021066 TAIBO CASTRO, MARIO ESP 83 Universidad Santiago

AG 2027320 VIDAL VICENTE, DANIEL ESP 74 Club Atletismo Sada

200m MASC. PC_ABM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 20821 TRIANA LOPEZ, MAURO ESP 94 Playas de Castellon

GA 19654 RODRIGUEZ TEIXEIRA, SERGIO ESP 90 Coruña Comarca 30/06/2018 LA CORUÑA 2191

GA 764752 JUNCAL OTERO, PEDRO ESP 97 R.C. Celta 10/06/2018 VIGO 2288

GA 764932 LOUSA FARIÑA, AQUILINO ESP 95 Coruña Comarca 30/06/2018 LA CORUÑA 2314

GA 768850 ARGIBAY PAMPIN, CARLOS ESP 1 S.G. Pontevedra 10/03/2018 ANTEQUERA 1447 2272

GA 769030 ALVAREZ NIETO, CARLOS ESP 2 Atletica Lucense 24/02/2018 OURENSE 2303
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GA 769404 JIMÉNEZ PANDO, ALEJANDRO ESP 88 Club Atletismo Naron 10/06/2018 VIGO 2375

GA 765624 CALVAR PARADA, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 24/02/2018 OURENSE 664 2318

GA 765325 BARCIA VIERA, KEVIN ESP 98 R.C. Celta 09/05/2018 PONTEVEDRA 2398

GA 765650 PEREZ COUGIL, ANXO BREOGAN ESP 0 Viguesa de atletismo 15/04/2018 VIGO 2383

GA 768954 CRESPO CORTES, IAGO ESP 0 Viguesa de atletismo 15/04/2018 VIGO 2390

GA 769165 ARMADA GONZALEZ, DANIEL ESP 0 At Vila de Cangas 24/02/2018 OURENSE 667 2351

GA 766055 DOMINGUEZ ANDRE, ADRIAN ESP 1 Viguesa de atletismo 15/04/2018 VIGO

AG 2016119 POSE REGOS, PEDRO ESP 97 Atletica a Silva 10/02/2018 PONTEVEDRA 2467

AG 2025910 MANSO DOMINGUEZ, CARLOS ESP 0 Atletismo Fontes do Sar 10/06/2018 FERROL 2611

GA 2023291 ALVAREZ NOGUEIRA, PABLO ESP 2 Ourense Atletismo 26/05/2018 FERROL

AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo 15/04/2018 VIGO

GA 766129 TOMÉ LÓPEZ, PABLO ESP 1 Atletica Lucense 24/02/2018 OURENSE 2379

GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra 10/02/2018 PONTEVEDRA

GA 19995 PEREZ CARRERA, FRANCISCO ESP 88 Viguesa de atletismo 15/04/2018 VIGO 2473

GA 765979 FERNANDEZ BARRAL, ADRIAN ESP 96 R.C. Celta 10/02/2018 PONTEVEDRA 502 2396

AG 2024678 ABAD CAÑAS, ADRIAN ESP 85 Coruña Comarca 13/07/2018 LA CORUÑA 2447

GA 769457 DEL BUEY HERNANDEZ, IGNACIO ESP 96 Club Atletismo Sada 400ml-51.7

AG 2026016 SALGADO CARBALLO, ADRIAN ESP 95 S.G. Pontevedra 07/01/2018 OURENSE 2403

GA 768977 DAPENA VILLAVERDE, SANTIAGO ESP 83 Club Atletismo Estrada 10/06/2018 VIGO 2493

GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Atletica Lucense 30/12/2017 OURENSE 2449

GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 S.G. Pontevedra 30/12/2017 OURENSE 23.93 09/05/2018 2455

GA 769117 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra 15/04/2018 VIGO

AG 2026326 LAMEIRO GARCIA, SANTIAGO ESP 2 Atletica Lucense 19/05/2018 LUGO 2487

GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense 30/12/2017 OURENSE 2479

AG 766704 CES CIGARRAN, GABRIEL ESP 99 Atletica Lucense 19/05/2018 LUGO 2498

GA 2023350 LOPEZ SOUSA, YAGO ESP 2 R.C. Celta 43155 OURENSE 2503

GA 2023348 DIAZ SALAS, ALEIX ESP 3 Atletica Lucense 43450 FERROL

GA 769397 GÓMEZ FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 81 CA Pino 13/07/2018 LA CORUÑA

AG 2021957 ROEL SANDE, ABEL ESP 1 Club Atletismo Sada 24/02/2018 OURENSE 2555

AG 2019154 OUTERELO BACA, CHANEL ESP 86 CORREDORES DO MIÑO 30/12/2017 OURENSE 2568

AG 2019263 LORENZO CONDE, JOSE PABLO ESP 76 Ourense Atletismo 16/06/2018 PONTEVEDRA 2620

GA 768537 LLOPIS PAZO, JAVIER ESP 74 Atletismo Fontes do Sar 14/01/2018 OURENSE 2666

GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 68 Club Atletismo Sada 02/03/2018 SALAMANCA 2702

AG 2022622 ARMESTO PULIDO, JAVIER ESP 77 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 2720

GA 769394 CASTRO RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 75 Atmo. Samertolameu 14/01/2018 OURENSE 1.517 2748

AG 2019551 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERAFIN ESP 73 CORREDORES DO MIÑO 30/12/2017 OURENSE 2806

GA 769407 VALCÁRCEL VALCÁRCEL, DAVID ESP 72 CD La Purisima 14/01/2018 OURENSE 2827
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GA 769451 FLORES GARCIA, JESUS ESP 76 Club Atletismo Estrada 20/01/2018 LA CORUÑA 2855

AG 769105 PARGA FERNANDEZ, JACINTO ESP 69 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 2860

GA 764697 NÚÑEZ SÁNCHEZ, J. MANUEL ESP 67 Atletica a Silva 14/01/2018 OURENSE 2866

AG 764299 PEREZ GONZALEZ, MANUEL RAFAEL ESP 72 Esprintes Ourense 14/01/2018 OURENSE 3050

GA 769027 PUMAR BOVEDA, ANGEL ESP 64 Esprintes Ourense 14/01/2018 OURENSE 3109

AG 763657 GIL RODRÍGUEZ, MANUEL ESP 64 Esprintes Ourense 14/01/2018 OURENSE 3249

00:21.78 FV 1270 PEREZ SOUTO, ADRIAN ESP 94 TenerifeCajaCanarias 21.78 AL 2213

00:23.91 AG 2026288 DE LA IGLESIA PÉREZ, JACOBO ESP 2 Atletica Lucense 23.91/26-05-18Ferrol

00:24.45 GA 769373 EIRIZ MATA, RUBÉN ESP 79 Marineda Atletico 2545

00:24.60 GA 768724 ANSEDE VILAS, MIGUEL ESP 0 CA Santiago 2460

AG 2025948 ABEIJON ARES, JUAN ESP 94 CAR Marisqueiro

AG 2025639 ALFAYA PEREZ, IVAN ESP 3 C.S.C.R. Beade

AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AA Mazi

GA 769057 ALVAREZ CHINCHILLA, JESUS ESP 66 Club Atletismo Sada

AG 2027471 ALVAREZ SANDES, DIEGO ESP 2 ADAS Proinor

AG 2024857 ALVAREZ YZQUIERDO, ISMAEL ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2026330 ARIAS FERNANDEZ, NICOLAS ESP 3 Atletica Lucense 39.48 (300) 7.70 

AG 2026473 ARTURO STRUSI, PIER ITA 65 Atletica a Silva

AG 2026826 BARGALLO LLANO, YOSEL DAVID CUB 99 Ourense Atletismo

GA 769398 BARROSO GONZALEZ, ANTONIO ESP 66 CAR Marisqueiro

GA 768989 BELLO LOSADA, JUAN MANUEL ESP 70 Atletica a Silva 1726

GA 769217 BERTUSSI LORENZO, ALESSANDRO ESP 0 CA Santiago 100 12.26 18/3/18

GA 768796 BORREGO YAÑEZ, MIGUEL ESP 99 Lucus Caixa Rural Galega

AG 2017601 BREY COUTO, RODRIGO ESP 3 Club Atletismo Estrada

AG 2020933 CAMAÑO LORENZO, ANXO ESP 3 At Vila de Cangas 13,25 100mlVi28/3/18

AG 2024184 CAMBEIRO CASTRO, JORGE ESP 3 CD La Purisima

AG 2027503 CASTRO RODRÍGUEZ, ALEXANDRE ESP 98 S.G. Pontevedra

AG 2025512 CASTRO VILA, ALEX ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 2025285 CORBILLON TRIGO, FELISINDO ESP 69 PATO BLANCO DE CELANOVA

AG 2026622 DELGADO FERNÁNDEZ, XULIAN ESP 2 Ourense Atletismo

AG 2024445 DIZ FILGUEIRA, FABIO ESP 3 CD La Purisima

GA 2023345 FERNANDEZ CAMPOS, LEONARDO ENRIQUE ESP 74 Atletismo Fontes do Sar

AG 2027472 FERNANDEZ PRADA , IAGO ESP 2 ADAS Proinor

GA 19911 GONZALEZ CASTRO, FERNANDO ESP 53 ADAS Proinor 909 2675

GA 769195 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, ROI ESP 3 Ourense Atletismo

GA 769193 JUSTO VILLAR, FABIO ESP 3 Ourense Atletismo

AG 127852 LIRES SABORIDO, XABIER ESP 2 Atletismo Noia

 00:28.55

 00:28.60

 00:29.26

 00:30.50

 00:31.09

 00:32.49



AG 2026643 MANTEIGA CAMBA, NICOLÁS ESP 3 Atletica a Silva

AG 2026400 MARTIN NÚÑEZ, DAVID ESP 0 CD La Purisima

AG 2025774 MARTÍNEZ ROQUE, ROI ESP 3 R.C. Celta

GA 768709 NGWUDILE IGUNMA, CHINWEIKE DAVID ESP 3 R.C. Celta 11,65 A.L

GA 769185 PENA TORREIRA, AMADOR ESP 81 CA Pino

AG 2026493 PEREZ GARCIA, JUAN CARLOS ESP 3 S.G. Pontevedra 7,56 60ml

AG 2014364 REY ANSEMIL, PABLO ESP 3 Atletismo Fontes do Sar

GA 769293 ROMAN LEIROS, JORGE ESP 3 R.C. Celta 11,63 20/6/1718 C

AG 2024151 SALIDO JOVE, BRUNO ESP 3 Club Atletismo Sada

AG 2024888 SANTOS MALLO, ANTONIO ESP 65 Atletica a Silva

AG 2021066 TAIBO CASTRO, MARIO ESP 83 Universidad Santiago

GA 768609 TIZON RODRIGUEZ, JAIRO ESP 3 Coruña Comarca

AG 2026570 TOUZA GONZALEZ, ANTONIO ESP 78 Ourense Atletismo

GA 2023333 VIZOSO PATIÑO, PABLO ESP 3 Coruña Comarca

300m MASC. PC_CM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 2023331 NEIRA FELIZ, NOEL ESP 4 Coruña Comarca 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 4157

AG 2023972 REY PANCORBO, XURXO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 10/03/2018 OURENSE 4218

AG 766201 VARELA PAINCEIRA, MIGUEL ESP 4 Coruña Comarca 27/01/2018 LUGO 4314

AG 2024442 FERNANDEZ LEAL, SAMUEL ESP 5 At Ria de Arousa 24/11/2018 NARÓN

AG 2016147 ALONSO REY, SEMAHEGN ESP 4 Club Atletismo Estrada 24/02/2018 OURENSE 4416

AG 2023147 CRISPÍN VARELA, ANTÓN ESP 4 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO

AG 2017286 SANTOS DOMINGUEZ, DAVID ESP 4 Santa Uxia Atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA

AG 766012 LIÑARES ROSENDE, DIEGO ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 10/03/2018 OURENSE 1083 4875

AG 2015222 DIEGUEZ REY, ROI ESP 4 Club Atletismo Estrada 10/03/2018 OURENSE 5125

GA 769096 AÑEL VAZQUEZ, ALEX ESP 4 CD La Purisima

AG 2021278 CABO LODEIRO, ASIER ESP 5 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

GA 769020 CANEDA PAJARO, MARTIÑO ESP 5 Atletica a Silva

AG 2022545 CASTRO CRUCES, PABLO ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2024256 FLECHA DOS SANTOS , MARCOS ESP 5 ADAS Proinor

AG 2019905 GARCÍA REIJAS, MANUEL ESP 4 R.C. Celta

AG 2021778 GARCÍA SÁNCHEZ, TOMÁS ESP 5 CD La Purisima

AG 2027396 LAMAGRANDE BORJA, OSCAR ESP 4 Atletica Lucense

AG 2024447 LUIS GONZÁLEZ , BLANCO ESP 4 CD La Purisima

AG 2027397 MAYO PIÑEIRO, HUGO ESP 4 Atletica Lucense

O 8475 MIGUEZ GONZALEZ, ENEKO ESP 5 CD Aviles Atletismo 1027
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 00:51.25



AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AA Mazi

AG 2023700 PATO CES, NIKOLAS ESP 4 CA Millaraio

AG 2014849 POSSE CONDE, MATEO ESP 5 CA Millaraio

GA 769303 REGO VEIGAS, IVAN ESP 5 Atletica Lucense

AG 2020923 RODRÍGUEZ RODRIGUEZ, LUCAS ESP 5 R.C. Celta

AG 2020704 RODRIGUEZ RUIDO, MANUEL ESP 4 Atletismo Fontes do Sar

AG 2023702 SEOANE SANIN, DIEGO ESP 4 CA Millaraio

800m MASC. PC_ABM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 766245 LOPEZ IGLESIAS, ELIAN NUMA ESP 0 Coruña Comarca 14/07/2018 GRANOLLERS 15407

GA 716945 GOMEZ VILAR, YERAY ESP 98 Club Atletismo Naron 06/06/2018 BRAGA - (POR) 15991

01:54.06 GA 768905 DE LA FUENTE GOMEZ, DAVID ESP AT. NARON

GA 766171 RODRIGUEZ PUENTE, XIAN ESP 92 R.C. Celta 30/06/2018 LA CORUÑA 20502

GA 769270 DOMINGUEZ FORNOS, ALEX ESP 1 Ourense Atletismo 30/06/2018 LA CORUÑA 20061

GA 769222 FERNANDEZ EIROA, LUCAS ESP 0 Coruña Comarca 30/06/2018 LA CORUÑA 20490

GA 768724 ANSEDE VILAS, MIGUEL ESP 0 CA Santiago 20/06/2018 PONTEVEDRA 20608

GA 765398 MARTINEZ AGEITOS, MANUEL ESP 90 R.C. Celta 17/05/2018 PONTEVEDRA 285

AG 2023281 DAHMUNI LAHRACH, MOAAD ESP 2 Atletica Lucense 30/06/2018 LA CORUÑA

GA 765427 FERNANDEZ CASABELLA, ERMIAS ESP 1 Coruña Comarca 13/01/2018 OURENSE 20181

GA 765429 MARTINEZ RIVAS, DIEGO ESP 1 Coruña Comarca 30/06/2018 LA CORUÑA 20969

GA 769217 BERTUSSI LORENZO, ALESSANDRO ESP 0 CA Santiago 15/04/2018 VIGO 20428

GA 2023288 CADAYA RODRIGUEZ, ALEJANDRO GERARDO ESP 0 Ourense Atletismo 10/06/2018 FERROL 21110

AG 2023749 CHANTADA LORENZO, SAMUEL ESP 98 CA Santiago 15/04/2018 VIGO 20741

02:03.54 AG 2020375 MARTIN FERNANDEZ, ALEXANDRE ESP 91 R.C. Celta 20354

GA 769185 PENA TORREIRA, AMADOR ESP 81 CA Pino 21/03/2018 MADRID 20451

GA 2023280 SEOANE VAZQUEZ, OSCAR JOSE ESP 72 Ourense Atletismo 23/12/2017 OURENSE 20555

GA 769015 SANDE PRESA, JUAN CARLOS ESP 69 Miler Running Club 23/12/2017 OURENSE 20511

GA 2023292 MIGUEZ SEARA, MARTIN ESP 2 Ourense Atletismo 09/12/2018 GUIMARÃES - (POR)

GA 769127 PEREZ OUTON, ALBERTO ESP 1 S.G. Pontevedra 16/12/2017 OURENSE 2.01.60 21/04/2018 20711

GA 766253 ABDOUN BECHIKI, SAID MAR 2 Ourense Atletismo 24/02/2018 OURENSE 20843

02:09.76 AG 2023336 LOUZAO RODRIGUEZ, ERIC ESP 1 Atletica Val Minor 2:09.76

02:09.76 AG 2023591 ROMAN DIAZ, ALEX ESP 1 Atletica Val Minor 2:09.76

GA 19555 FERNANDEZ SANGIAO, JOSE MANUEL ESP 61 Verxel Nutricion Dep 11/09/2018 MÁLAGA 21237

GA 764400 CABADO CASTRO, JOSE ESP 68 CA Santiago 21/03/2018 MADRID 2.09.70 21283

02:13.26 AG 2026014 PAZ GUTIÉRREZ, ANTÓN ESP 2 S.G. Pontevedra 2.13.36 10/06/18

02:14.59 GA 19000 DOMINGUEZ CABALLERO, JOSE ESP 72 Atletica a Silva 2:14.59 21459

 01:50.16

 01:54.58

 01:57.25

 01:57.38

 01:58.31

 01:58.39

 02:00.64

 02:00.93

 02:01.81

 02:02.03

 02:02.32

 02:02.56

 02:02.93

 02:04.51

 02:05.55

 02:05.86

 02:06.0

 02:07.11

 02:08.43

 02:11.90

 02:13.34



GA 769070 RODRIGUEZ MOURE, JOSE MANUEL ESP 67 Coruña Comarca 20/01/2018 LA CORUÑA 20799

GA 768970 PADIN PRIETO, JUAN MANUEL ESP 0 Viguesa de atletismo 43237 PONTEVEDRA

AG 2023753 PEREIRA SEIJO, IAGO ESP 0 CA Santiago 20/06/2018 PONTEVEDRA

GA 20367 ALVAREZ RODRIGUEZ, DOMINGO ESP 56 Burgas Orense 22/03/2018 MADRID 21724

GA 769057 ALVAREZ CHINCHILLA, JESUS ESP 66 Club Atletismo Sada 20/01/2018 LA CORUÑA 22123

GA 769394 CASTRO RODRÍGUEZ, MARCOS ESP 75 Atmo. Samertolameu 14/01/2018 OURENSE 1.517 22170

AG 2022877 VARELA MORALES, EDWIN ESP 97 Ourense Atletismo 15/04/2018 VIGO

AG 763614 ANDRÉS FIDALGO, ALÁN ESP 75 Esprintes Ourense 14/01/2018 OURENSE 23137

AG 11096 IGLESIAS AMENEIRO, MOISES ESP 75 Atletismo Fontes do Sar 14/01/2018 OURENSE 23235

AG 2024888 SANTOS MALLO, ANTONIO ESP 65 Atletica a Silva 07/07/2018 LA CORUÑA

AG 2020528 VAZQUEZ IGLESIAS, ANTONIO ESP 67 Burgas Orense 14/01/2018 OURENSE 23691

GA 717370 RIOSECO LOPEZ, JOSE VICENTE ESP 41 Egovarros Viveiro 20/01/2018 LA CORUÑA 23629

AG 2021108 ACEVEDO VIETEZ, IAGO ESP 94 CD La Purisima

AG 2025639 ALFAYA PEREZ, IVAN ESP 3 C.S.C.R. Beade

AG 2026753 ARAUJO LOPEZ, SANTIAGO ESP 99 CA Santiago

AG 2019844 ARIAS GONZÁLEZ , NICOLÁS ESP 3 R.C. Celta 1,29,99 600 m. l

GA 768608 BORT RESPINO, YAGO ESP 3 Coruña Comarca 2.50.15 (1000)

AG 2017601 BREY COUTO, RODRIGO ESP 3 Club Atletismo Estrada

AG 2019827 CORREA IGLESÍAS, PABLO ESP 3 R.C. Celta

GA 769457 DEL BUEY HERNANDEZ, IGNACIO ESP 96 Club Atletismo Sada 400ml-51.7 20702

AG 764210 DOMINGUEZ MARQUEZ, ABEL ESP 3 Atletica Val Minor

GA 769453 GARCIA FERNANDEZ, EDUARDO ESP 75 S.A. DO TREGA

AG 2020510 GARCIA GONZALEZ, SANTIAGO ESP 74 Burgas Orense

GA 766246 GIL RODRÍGUEZ, ISAÍAS ESP 3 Viguesa de atletismo

AG 2023459 GONZÁLEZ COELLO, ALEXANDRE ESP 2 EA Ben Cho Shey

GA 769424 GONZÁLEZ NÚÑEZ, ÍKER ESP 3 Atletica Lucense 2:39 1.000ml

GA 766096 GONZALEZ QUIROGA, JUAN MANUEL ESP 53 Esprintes Ourense

GA 769193 JUSTO VILLAR, FABIO ESP 3 Ourense Atletismo 1.29.90 600m

AG 2020514 MARTINEZ RIBAO, DIEGO ESP 82 Burgas Orense

AG 768197 MENDEZ TRONCOSO, DAMIAN ESP 3 AA Mazi 2:56.17-27/5-1000ML

AG 10167 MIRA FERNANDEZ, JOSE ESP 71 Burgas Orense

GA 2023354 NOGUEROL RODRIGUEZ, JAIME ESP 82 At Arenteiro

GA 768967 OTERO RODRIGUEZ, MARCOS ESP 82 Club Atletismo Estrada

AG 764391 PARADELO VEGA, KEVIN ESP 2 ADAS Proinor 1193

AG 2024029 PEREIRA GONZALEZ, JAVIER ESP 63 Club Atletismo Sada

AG 764299 PEREZ GONZALEZ, MANUEL RAFAEL ESP 72 Esprintes Ourense

AG 2020192 PINTOR PROL, JOSÉ LUÍS ESP 3 EA Ben Cho Shey

 02:16.05

 02:17.05

 02:20.52

 02:20.99

 02:21.23

 02:21.70

 02:29.17

 02:31.37

 02:32.35

 02:36.60

 02:36.91

 02:45.75



GA 768723 QUINTEIRO PENA, LOPE ESP 3 At Vila de Cangas 2,35 1000 Cast1/7/18

AG 2024104 REGUEIRA PRATS, JULIO ESP 3 Coruña Comarca 1.29.49(600)

AG 2014364 REY ANSEMIL, PABLO ESP 3 Atletismo Fontes do Sar 2:50.48-1000m

GA 769196 RIVERA PEREZ, MARTIN ESP 3 Ourense Atletismo 2.42.96 1000m

AG 2024151 SALIDO JOVE, BRUNO ESP 3 Club Atletismo Sada 3:02.09 1000 24/11

GA 769172 SUAREZ MARTINEZ, HUGO ESP 3 R.C. Celta

AG 2021066 TAIBO CASTRO, MARIO ESP 83 Universidad Santiago

AG 2027109 TORRE ALLARIZ, DANIEL DE LA ESP 68 San Miguel de Marin

AG 768274 TORRES BARREIROS, SAMUEL ESP 81 CLUB DEPORTIVO AURUM

AG 2026570 TOUZA GONZALEZ, ANTONIO ESP 78 Ourense Atletismo

AG 2023076 VELEIRO DIAZ, JORGE ESP 63 VII LEGIO QUERQUENNIS

1.000m MASC. PC_CM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769139 VAZQUEZ BUENO, PEDRO ESP 4 R.C. Celta 10/03/2018 OURENSE 24341

GA 769197 DÍAZ BARREIRO, ÁLVARO ESP 4 Ourense Atletismo 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 31008

AG 2019608 GONZALEZ ROTEA, BIRUK ESP 4 R.C. Celta 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 32454

GA 769198 RODRIGUEZ FERNANDEZ, JOSE BENITO ESP 4 Ourense Atletismo 05/05/2018 LA CORUÑA 32780

GA 769303 REGO VEIGAS, IVAN ESP 5 Atletica Lucense 17/06/2018 GUADALAJARA 30662

AG 2023057 SÁNCHEZ ARAGON, RODRIGO ESP 4 R.C. Celta 12/05/2018 OURENSE 30631

GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva 02/06/2018 SAN FERNANDO

AG 766344 COMESAÑA PÉREZ, DAWIT ESP 5 R.C. Celta 14/04/2018 PONTEVEDRA 592

AG 2017755 RODRIGUEZ VAZQUEZ, HECTOR ESP 5 CLUB DEPORTIVO AURUM 25/02/2018 OURENSE 30595

AG 2016147 ALONSO REY, SEMAHEGN ESP 4 Club Atletismo Estrada 24/11/2018 NARÓN 3:06.62 34419

AG 2019923 CRESPO VELANDO, DANIEL ANTONIO ESP 4 R.C. Celta 20/06/2018 PONTEVEDRA

AG 2024443 FERNANDEZ LEAL, DANIEL ESP 5 At Ria de Arousa 24/11/2018 NARÓN

AG 2019911 NÚÑEZ ASENJO, JUAN ESP 4 R.C. Celta 21/01/2018 VIGO

AG 2022519 SILVA HAMIDI, FRANCISCO ALI ESP 5 At Ria de Arousa 24/11/2018 NARÓN

AG 2019472 MÉNDEZ CRESPO, ANTÓN ESP 5 CD La Purisima 25/02/2018 OURENSE 31792

AG 764457 LIRES SABORIDO, ANDRÉS ESP 4 Atletismo Noia 20/06/2018 PONTEVEDRA

AG 2015222 DIEGUEZ REY, ROI ESP 4 Club Atletismo Estrada 24/11/2018 NARÓN

AG 2018639 GALAN MENDEZ, JAVIER ESP 4 Club Atletismo Sada 1:42.24 600 15/12

AG 2026418 HERMIDA CERDEIRAS, TESHOME ESP 5 Franciscanos Lugo

GA 2023303 MANSO DELGADO, BRAIS ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2027486 MILLÁN SERRANO, IÑIGO ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2024015 NARANJO ESTEVEZ, ROI ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2023700 PATO CES, NIKOLAS ESP 4 CA Millaraio

 02:43.41

 02:56.66

 02:58.46

 03:01.23

 03:02.10

 03:02.86

 03:03.88

 03:05.47

 03:05.95

 03:06.62

 03:08.56

 03:12.18

 03:16.25

 03:17.84

 03:17.92

 03:24.86

 03:27.13



AG 765614 RODRÍGUEZ PEREZ, HECTOR ESP 4 C.S.C.R. Beade 34875

AG 2018430 RODRIGUEZ SOLLA, ISAAC ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2018067 ROSENDE PIÑEIRO, MARTÍN ESP 4 Atletismo Fontes do Sar

AG 2026056 SANCHEZ BARREIRO, MANUEL ESP 5 CLUB OLIMPICO DE VEDRA

AG 2025635 SUAREZ CASTRO, DIEGO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar

AG 2020315 TORRES VIDAL, KEVIN ESP 4 CLUB DEPORTIVO AURUM

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_VM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769057 ALVAREZ CHINCHILLA, JESUS ESP 66 Club Atletismo Sada

GA 765538 MIGUEZ SANCHEZ, FERNANDO ESP 68 Club Atletismo Sada

GA 765295 VITERI FERNANDEZ, JAVIER ESP 62 Ourense Atletismo

60m vallas (0,91) JUV MASC. PC_LM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769031 LORENZO DIAZ, LUCAS ESP 2 Atletica Lucense 10/03/2018 ANTEQUERA 863

GA 768587 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra 24/02/2018 OURENSE 938

GA 769117 BOLEAS FRANCISCO, PABLO ESP 2 S.G. Pontevedra 03/02/2018 LUGO 993

AG 766554 JUANATEY GAREA, MANUEL ESP 2 Atletismo Fontes do Sar 16/12/2017 OURENSE 1001

AG 2017307 RODRÍGUEZ ESTEVEZ, MANUEL ESP 3 R.C. Celta 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 10,99 07/1/18 A. L

GA 768709 NGWUDILE IGUNMA, CHINWEIKE DAVID ESP 3 R.C. Celta

AG 2021493 PEREIRA FERNANDEZ, NICOLAO ESP 3 Club Atletismo Sada

GA 768601 SILVARES NORAT, HUGO ESP 2 S.G. Pontevedra

AG 2020903 SOUTO PAZÓ, DANIEL ESP 3 CA Millaraio

60m vallas (1,00) MASC. PC_JM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 768799 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, PABLO ESP 1 CA Santiago 05/05/2018 LA CORUÑA

GA 769217 BERTUSSI LORENZO, ALESSANDRO ESP 0 CA Santiago 10/06/2018 FERROL 10.00 22/12/17 Santi

GA 768877 CARRIL ESCOLANTE, GUZMAN ESP 1 Atletica Lucense

GA 2023264 COELLO BERRECO, SERGIO ESP 1 At Rias Baixas

60m vallas (1,067) MASC. PC_ABM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2023410 FREIRE GONZALEZ, PABLO ESP 98 Viguesa de atletismo 13/01/2018 OURENSE 976

08.15 RIBEIRO FONTELA, JOAO ALEXANDRE EXT S.G. Pontevedra

GA 19995 PEREZ CARRERA, FRANCISCO ESP 88 Viguesa de atletismo 31/12/2017 OURENSE 910

 08.63

 09.38

 09.93

 10.01

 16.60

 16.11

 17.03

 09.76

 10.41



GA 768989 BELLO LOSADA, JUAN MANUEL ESP 70 Atletica a Silva 31/12/2017 OURENSE 1726 1095

AG 2026791 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, ABRAHAM ESP 99 Ourense Atletismo 970

AG 2027134 YAÑEZ LORENZO, JOSE MIGUEL ESP 75 Club Atletismo Sada

Altura MASC. PC_ABM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 766177 CORTIZO BERNARDEZ, RAUL ESP 2 S.G. Pontevedra 17/02/2018 LUGO 188

GA 769311 CASTEDO HERMIDA, SAMUEL ESP 3 Atletismo Friol 10/03/2018 OURENSE 170

GA 16782 ARES TAPIA, DIEGO ESP 89 Ourense Atletismo 07/01/2018 OURENSE 271 192

GA 769393 ALVAREZ SANMIGUEL, CARLOS ESP 68 Atmo. Samertolameu 14/01/2018 OURENSE 161

GA 768953 DE LA PEÑA FREIRE, ANGEL ESP 1 Viguesa de atletismo 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 162

AG 2021493 PEREIRA FERNANDEZ, NICOLAO ESP 3 Club Atletismo Sada 10/03/2018 OURENSE 149

AG 2024256 FLECHA DOS SANTOS , MARCOS ESP 5 ADAS Proinor 25/02/2018 OURENSE 148

AG 2025908 VILLAVERDE RODRIGUEZ, PABLO ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 27/01/2018 LUGO 146

AG 2020147 CUDEIRO FELIX, PABLO ESP 5 Ourense Atletismo 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 142

AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AA Mazi 25/02/2018 OURENSE 1.44-18/2-VILAGAR 142

AG 2027560 GARCIA BLANCO, DAVID ESP 5 CA Millaraio 43156 OURENSE 133

1,61 GA 769388 PIÑEIRO PIÑEIRO, JUAN ESP 1 At Vila de Cangas 1,61Coruña 5/5/18

1,39 GA 768601 SILVARES NORAT, HUGO ESP 2 S.G. Pontevedra 139

AG 2023147 CRISPÍN VARELA, ANTÓN ESP 4 R.C. Celta

AG 2027472 FERNANDEZ PRADA , IAGO ESP 2 ADAS Proinor

AG 2026868 GONZÁLEZ LÓPEZ, MANUEL ESP 4 CD La Purisima

GA 2023303 MANSO DELGADO, BRAIS ESP 5 Ourense Atletismo

Triple Salto MASC. PC_ABM

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 17443 ELENA CORBAL, ALBERTO ESP 92 R.C. Celta 20/05/2018 GANDÍA 1425

GA 769376 SAA LOPEZ, PABLO ESP 0 R.C. Celta 17/06/2018 VALLADOLID 1318

GA 768570 MIGUEZ FERNANDEZ, DIEGO ESP 0 Club Atletismo Sada 07/01/2018 OURENSE 1337

GA 768587 BOLEAS FRANCISCO, YAGO ESP 2 S.G. Pontevedra 24/02/2018 OURENSE 1278

AG 127852 LIRES SABORIDO, XABIER ESP 2 Atletismo Noia 26/05/2018 FERROL 1166

AG 2019910 BARCIA CARBAJAL, MARTÍN ESP 4 R.C. Celta 10/03/2018 OURENSE 1175

GA 2023264 COELLO BERRECO, SERGIO ESP 1 At Rias Baixas 24/02/2018 OURENSE 1149

GA 768953 DE LA PEÑA FREIRE, ANGEL ESP 1 Viguesa de atletismo 08/07/2018 VIGO 1096

GA 768969 OCAMPO COLVIN, BRIAN ESP 0 Viguesa de atletismo 10/06/2018 FERROL

 10.95

 1,88

 1,70

 1,70

 1,61

 1,58

 1,49

 1,48

 1,46

 1,43

 1,42

 1,33

 14,31

 13,73

 13,37

 12,78

 12,09

 11,75

 11,49

 11,36

 11,31



AG 2017286 SANTOS DOMINGUEZ, DAVID ESP 4 Santa Uxia Atletismo 10/03/2018 OURENSE 1079

AG 2023058 SOTELO SOLLA, OSCAR ESP 3 R.C. Celta 10/03/2018 OURENSE 1067

AG 2025512 CASTRO VILA, ALEX ESP 3 Viguesa de atletismo 08/07/2018 VIGO

AG 2019909 ABALDE FREIRIA, MARIO ESP 4 R.C. Celta 15/04/2018 VIGO 948

11,87 GA 769386 DOMINGUEZ HERMELO, AARON ESP 2 At Vila de Cangas 11,87Vigo 10/6/18

11,33 AG 767378 ALONSO SOUSA, DIEGO ESP 3 AA Mazi 11.13-20/6-PONT

10,69 AG 2021278 CABO LODEIRO, ASIER ESP 5 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 10.69m(20-5-18Ferrol

9,98 AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AA Mazi 9.98-9/6-PONT

AG 764457 LIRES SABORIDO, ANDRÉS ESP 4 Atletismo Noia 20/06/2018 PONTEVEDRA

9,29 AG 2015735 SEÑORANS LOIS, LUCAS ESP 2 AA Mazi 9.29-10/6-VIGO

AG 2019905 GARCÍA REIJAS, MANUEL ESP 4 R.C. Celta 07/01/2018 VIGO

AG 2027471 ALVAREZ SANDES, DIEGO ESP 2 ADAS Proinor

GA 769020 CANEDA PAJARO, MARTIÑO ESP 5 Atletica a Silva

AG 2026622 DELGADO FERNÁNDEZ, XULIAN ESP 2 Ourense Atletismo

AG 2027472 FERNANDEZ PRADA , IAGO ESP 2 ADAS Proinor

AG 2027560 GARCIA BLANCO, DAVID ESP 5 CA Millaraio

GA 769024 LOUREIRO MOSQUERA, DANIEL ESP 5 Atletica a Silva

AG 2021509 RODRÍGUEZ GARABATO, RAÚL ESP 5 Atletica a Silva

AG 2023542 SANKHE BAYA , SALIOU ESP 1 R.C. Celta

60m FEM. PC_ABF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 765903 IGLESIAS BARBAZAN, NEREA ESP 2 Atletismo Fontes do Sar 10/03/2018 ANTEQUERA 783

GA 765564 BECERRIL ALVAREZ, OLAIA GISELA ESP 1 At. Femenino Celta 10/03/2018 ANTEQUERA 789

GA 765591 FERRER DOPORTO, LUCIA ESP 0 S.G. Pontevedra 24/02/2018 OURENSE 795

GA 768774 GARRIDO CABELLO, CRISTINA ESP 1 S.G. Pontevedra 10/03/2018 ANTEQUERA 798

GA 765166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 24/02/2018 OURENSE 797

GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 10/03/2018 OURENSE 1180 808

GA 765431 IGLESIAS AMADO, ANA ESP 0 Coruña Comarca 16/12/2017 OURENSE 809

AG 2026504 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA ESP 91 Atletica Lucense 15/12/2018 OURENSE 816 816

GA 769136 CUNS IGLESIAS, ALBA ESP 4 Club Atletismo Negreira 15/12/2018 OURENSE 817 817

GA 2023332 LOZANO LOPEZ, CARMEN ESP 2 Coruña Comarca 24/02/2018 OURENSE 825

08.34 GA 769363 CALVO ABELLA, XELA ESP 98 At. Femenino Celta 834

GA 769022 PENA GUTIERREZ, GLORIA ESP 4 Atletica a Silva 15/12/2018 OURENSE 830 830

GA 764754 SALVADO PRIETO, EVA ESP 97 S.G. Pontevedra 15/12/2018 OURENSE 835 835

08.37 AG 767815 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 5 At. Femenino Celta 8,37 15/12/18 1030
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 10,21
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 8,98
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 07.89
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 07.98
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 08.08

 08.11

 08.16

 08.17

 08.25

 08.30

 08.35



GA 768879 PRIETO CAMPOS, EFI ESP 2 Club Atletismo Estrada 24/02/2018 OURENSE 838 875

AG 2020319 MIGUEZ SEARA, SABELA ESP 6 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 839 839

GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo 15/12/2018 OURENSE 839 839

AG 2026078 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 10/03/2018 OURENSE 858 840

GA 765187 DE PAZ VIDAL, ANDREA ESP 0 Coruña Comarca 24/02/2018 OURENSE 817

GA 2023314 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 CA Santiago 27/01/2018 LUGO 841

08.43 AG 2026935 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, ZELTIA ESP 3 Club Atletismo Sada 8.43

GA 769367 LOPEZ FERNANDEZ, LARA ESP 2 At. Femenino Celta 13/01/2018 OURENSE 847

GA 765790 FONTICOBA SUEIRAS, PAULA ESP 0 Coruña Comarca 13/01/2018 OURENSE 459 849

GA 769264 LLORET ROS, MARTA ESP 2 At. Femenino Celta 24/02/2018 OURENSE 849 867

GA 769023 SOUTO VIEITES, ALEJANDRA ESP 5 Atletica a Silva 25/02/2018 OURENSE 850

GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta 23/12/2017 LUGO 569 851

GA 2023330 GOMEZ TEIXEIRO, LUCIA ESP 3 Coruña Comarca 17/02/2018 LUGO 852

GA 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra 17/02/2018 LUGO 8,42 ou 15.12.18 852

AG 2026417 PEREZ MARTI, PAULA ESP 3 Club Atletismo Estrada 10/03/2018 OURENSE 852 877

GA 769305 DE LA FUENTE GONZÁLEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 853 853

GA 768738 HERMIDA COSTAS, NOA ESP 3 Atletica Val Minor 10/03/2018 OURENSE 854 860

AG 2020775 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor 15/12/2018 OURENSE 707 855 855

AG 2025115 MAGAN CASTRO, NEREA ESP 3 AA Mazi 15/12/2018 OURENSE 856 856

AG 2026076 PEREZ CORRAL, CARLA ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 10/03/2018 OURENSE 866 856

AG 2026626 GÓMEZ RAMOS, AFRICA ESP 5 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 857 857

08.57 AG 2015181 TORRES VILARIÑO, ANDREA ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 857

AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 10/03/2018 OURENSE 858

AG 2023685 LAGE DÍAZ, ANTÍA ESP 2 Atletica Lucense 20/01/2018 LUGO 858

AG 2021313 CERQUEIRA DOCIO, ANA ESP 4 At Vila de Cangas 10/03/2018 OURENSE 861 863

AG 2021130 VILLAVERDE GOMEZ, NOELIA ESP 3 At Vila de Cangas 15/12/2018 OURENSE 1059 861 861

08.62 GA 768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 Atletica Val Minor 862

GA 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 03/02/2018 LUGO 8.55 ou 15.12.18 863

08.67 GA 765830 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 At. Femenino Celta 12.97 ( 100 m.l) 867

GA 2023304 LABRADOR JONES, CANDELA ESP 4 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 868 868

08.69 AG 2026303 FERNÁNDEZ BOUZA, MARÍA ESP 3 Riazor Coruña 8.69

AG 2022960 NOYA REDONDO, PAULA ESP 4 Atletica a Silva 10/03/2018 OURENSE 869

AG 2024652 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA ESP 4 CD La Purisima 15/12/2018 OURENSE 870 870

AG 2020917 VILLAMOR NORES, INES ESP 2 At Vila de Cangas 15/12/2018 OURENSE 871 871

AG 2019397 BARBOSA FARO, LAURA ESP 0 Club Atletismo Negreira 24/02/2018 OURENSE 873 887

AG 2024950 PÉREZ CANTELAR, PAULA ESP 1 Club Atletismo Negreira 24/02/2018 OURENSE 874

GA 768837 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 ADAS Proinor 15/12/2018 OURENSE 877 877
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AG 2024008 DEL CAMPO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 878 878

AG 2023064 GONZALEZ LOPEZ, ANDREA ESP 0 At. Femenino Celta 24/02/2018 OURENSE 879

AG 2017261 PÉREZ DIOS, SAMANTA ESP 2 Santa Uxia Atletismo 24/02/2018 OURENSE 1258 879

GA 769309 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Club Atletismo Estrada 25/02/2018 OURENSE 879

AG 2023703 TROITEIRO REY, AHINARA ESP 4,00 CA Millaraio 43169,00 OURENSE 880,00

AG 2016875 REY GONZALEZ, UXIA ESP 3,00 CA Millaraio 43169,00 OURENSE 881,00

08.82 GA 768892 DOPICO ALMANDOS, LUCIA ESP 3,00 At. Femenino Celta 882,00

08.83 AG 2027343 ÁLVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4,00 Franciscanos Lugo 8.83 / 20-01-18.Lugo

AG 769439 EIRAS REY, ANGELA ESP 5,00 CA Millaraio 43156,00 OURENSE 885,00

AG 765948 GÓMEZ CID, MENCÍA ESP 3 CD La Purisima 10/03/2018 OURENSE 885 899

AG 768208 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5,00 Club Atletismo Estrada 43449,00 OURENSE 889,00 ###

AG 2026284 BLANCO LÓPEZ, NURIA ESP 3,00 Atletica Lucense 43092,00 LUGO 8.77/15-12-18-Ourens 877,00

AG 2020143 GARRIDO CASTRO, CLARA ESP 5 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 891 891

GA 2023297 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 891 891

AG 2015815 SANDÍN FERNÁNDEZ, ALDARA ESP 2 EA Ben Cho Shey 24/02/2018 OURENSE 891

08.92 AG 2019884 COMESAÑA RODRÍGUEZ, CARLA ESP 4 At. Femenino Celta 8,92 15/12/18

GA 2023311 RUIZ MARIN, CARLA ESP 5,00 Universidad Santiago 43156,00 OURENSE 896,00

AG 2020732 CASTRO ALONSO, LINA ESP 5 ADAS Proinor 15/12/2018 OURENSE 900 900

09.00 AG 2020482 GARCIA PORTO, MARIBEL ESP 72 ADAS Proinor 900

GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4,00 Viguesa de atletismo 43148,00 LUGO 902,00

GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 68,00 Club Atletismo Sada 43162,00 SALAMANCA 904,00

GA 765563 FERNANDEZ BELLO, MARIA ISABEL ESP 73,00 Atletica a Silva 43449,00 OURENSE 905,00 ###

GA 2023294 RAMOS GRANDE, ALICIA MARIA ESP 3 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 906 906

GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 76,00 At. Femenino Celta 43148,00 LUGO 908,00

AG 2023677 MARTINEZ CRUJEIRAS, IRIA ESP 3,00 Santa Uxia Atletismo 43148,00 LUGO 909,00

09.09 AG 2026289 RODRIGUEZ MENDEZ, PAULA ESP 3 Atletica Lucense 9.09/26-11-17/Narón

AG 2023068 CES ANDRES, CRISTINA ESP 1,00 At. Femenino Celta 43127,00 LUGO 911,00

AG 2026009 VIDAL SAMBRÉIJOME, VICTORIA ESP 4 CD La Purisima 15/12/2018 OURENSE 912 912

GA 769259 GOBERNA FERREIRO, XIANA ESP 5,00 Viguesa de atletismo 43156,00 OURENSE 913,00

GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3,00 Viguesa de atletismo 43449,00 OURENSE 910,00 ###

09.17 AG 2025967 ALVAREZ GONZALEZ, SARAI ESP 5 Viguesa de atletismo 9.17 Narón 24/11/18

GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 74 Atletica a Silva 14/01/2018 OURENSE 920

09.22 AG 2021772 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor 9.22

09.22 GA 769262 GONZALEZ MARTINEZ, XELA ESP 5 Viguesa de atletismo 9.22 (18.2.villag)

GA 768768 ARGIBAY ABREU, PAULA ESP 1 S.G. Pontevedra 17/02/2018 LUGO 919

GA 769073 BARREIRO ALONSO, SILVIA ESP 75 Atletismo Fontes do Sar 20/03/2018 MADRID 925

GA 768835 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, LIA ESP 3 Viguesa de atletismo 15/12/2018 OURENSE 926 926
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09.34 AG 2023518 NOYA VIDAL, ANGELA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 9.34

AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AA Mazi 17/02/2018 LUGO 936 945

GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 69 Atmo. Samertolameu 14/01/2018 OURENSE 931

09.38 AG 2027348 CORREDOIRA FABAR, CANDELA ESP 4 Franciscanos Lugo 9.38-26-11-17.Lugo

AG 2020141 SANTIAGO FUNER, SOFÍA ESP 4 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 943 943

AG 2024649 PENELA FAILDE, ANA ESP 2 At. Femenino Celta 17/02/2018 LUGO 945

09.46 AG 2022800 MADRID FRESCO, PAULA ESP 3 At. Femenino Celta 9,46 21/01/18

AG 2023069 FERNANDEZ PEREZ, MARIA ESP 2 At. Femenino Celta 27/01/2018 LUGO 947

09.48 AG 2023510 PEREIRA SEIJO, CANDELA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 9.48

GA 2023290 VAZQUEZ GONZALEZ, RITA ESP 3 Ourense Atletismo 15/12/2018 OURENSE 953 953

09.54 AG 764623 PAN GONZÁLEZ, LAURA ESP 3 CD La Purisima 954

09.55 AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA ESP 5 CD La Purisima 955

AG 769656 FUENTES VILLANUEVA, ZAIRA ESP 2 AA Mazi 17/02/2018 LUGO 974 995

AG 2025906 PEREIRA SEIJO, LIA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 16/12/2017 OURENSE 974

09.82 AG 2026286 CARBALLIDO PERNAS, IRIA ESP 3 Atletica Lucense 9.82/26.11.18-Narón

09.84 AG 765863 GONZÁLEZ GARCÍA, NOELIA ESP 2 Atletica Val Minor 984

09.93 AG 2020784 GONZALEZ DOMINGUEZ, EVA ESP 5 ADAS Proinor 993

10.15 AG 2018399 CADAVID GÓMEZ, PAULA ESP 3 CD La Purisima 1015

10.22 GA 769261 GONZALEZ-REY PUIG , INES ESP 5 Viguesa de atletismo 10.22 (23.12.17vigo)

AG 2026474 VELOSO DÍAZ, NATALIA ESP 4 CD La Purisima 15/12/2018 OURENSE 1022 1022

AG 2026415 PÉREZ ESTÉVEZ, LOURDES ESP 4 CD La Purisima 15/12/2018 OURENSE 1057 1057

AG 2025245 VIDAL TORRES, PAMELA ESP 4 At Ria de Arousa 06/05/2018 VIGO

AG 2026754 GARCÍA PUMARES, MARTA ESP 1 CA Santiago 17/05/2018 PONTEVEDRA 60 AL 9.43 22/12

AG 2017632 MARTINEZ VENTOSO, ISABEL ESP 4 Santa Uxia Atletismo 06/05/2018 VIGO

AG 769679 ABUCIDE NOYA, XAINA ESP 4 Atletica a Silva 06/05/2018 VIGO

AG 2022442 AGEITOS FERNANDEZ, ANA ESP 2 Santa Uxia Atletismo 17/05/2018 PONTEVEDRA

AG 2017284 SUAREZ RUIZ, CARMEN ESP 2 Santa Uxia Atletismo 06/05/2018 VIGO

AG 2024438 AGUIÑO DOMINGUEZ, AROA ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2026812 BESADA GARRIDO, LAURA ESP 4 CD La Purisima

AG 2020536 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA ESP 3 At Vila de Cangas 15,16Can100ml17/5/18

AG 2027592 CASTRO DÍAZ , LARA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2020614 CASTRO LORENZO, LAURA ESP 4 Atletismo Deza

AG 2026384 COUTO CASTRO, MARCELA ESP 2 Atletismo Deza

AG 2021834 DE LA TORRE CARABELOS, RAQUEL ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2022665 DE VALBUENA ASTRAY, MARÍA ESP 3 CD La Purisima

AG 2018704 FERNÁNDEZ BUSTILLO, SABELA ESP 5 Viguesa de atletismo

GA 765599 FERNANDEZ CAMAÑO, LARA ESP 2 At. Femenino Celta
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GA 765333 FERNANDEZ GARCIA, NEREA ESP 2 ADAS Proinor

AG 2026464 FERNANDEZ LOPEZ, NOA ESP 2 Atletismo Deza

AG 2019030 FERNANDEZ VICENTE, ANTIA NÚE ESP 1 Atletica Val Minor 904

AG 2023806 FERRADAS SANCHEZ, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Deza

AG 2026383 FRAMIÑAN LOPEZ, ANTIA ESP 5 Atletismo Deza

AG 2021777 GARCÍA SÁNCHEZ, CLARA ESP 5 CD La Purisima

AG 2026386 GONZALEZ CARAMES, XIANA ESP 3 Atletismo Deza

AG 2023462 GONZÁLEZ COELLO, MARÍA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 2025903 JUANATEY GAREA, CARMEN ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 11.14-80m

AG 2020913 LOPEZ MENDUIÑA, SABELA ESP 3 At Vila de Cangas 14,63Can100ml17/5/18

AG 2022164 MARTINEZ PEREZ, NOA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 2021084 NOVO PARDAVILA, MARIA JESUS ESP 95 At Vila de Cangas 14,58vigo100ml6/6/18

AG 2015332 PADIN GURYANOVA, SASHA ESP 5 AA Mazi 12.16-14/5/17-80ml

AG 2023801 PEREZ IGLESIAS, ANTIA ESP 3 Atletismo Deza

AG 2021389 PIÑEIRO RODAS, NEREA ESP 4 At Vila de Cangas 15,63Can17/5/18100ml

AG 2024969 POMBAR RODRIGUEZ, SOFIA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2026285 RAUSCH PERNAS, ANNA KATHARINA ESP 3 Atletica Lucense

AG 2027489 REPÁRAZ SÁNCHEZ, AINHOA ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2022041 RODRIGUEZ ANEGAS, MIREYA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 2020730 RODRIGUEZ ARIAS, CARMEN ESP 5 ADAS Proinor

AG 2024646 RODRÍGUEZ PINCHETE, CARLOTA ESP 5 CD La Purisima

GA 769385 RODRIGUEZ TEIJEIRO, MARIA ESP 1 At Vila de Cangas 13,64Vigo100ml6/5/18

AG 2027589 SANMARTÍN CAMPELO, MARTA ELISA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 763987 SOTO GONZÁLEZ, ZAIRA ESP 1 Atletismo Deza

AG 2025971 VAZQUEZ RIVERA, NOELIA ESP 74 Viguesa de atletismo

AG 2024293 VAZQUEZ SANCHEZ, INES ESP 5 Club Atletismo Sada 11.85 80m 25/05 

AG 2027393 VAZQUEZ ZAPATA, ANA ESP 5 Atletica Lucense

200m FEM. PC_ABF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 764791 GONZALEZ ESTEVEZ, XIANA ESP 98 S.G. Pontevedra 22/07/2018 GETAFE 2649

GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña 17/02/2018 VALENCIA 227 2521

GA 765166 TORRES REY, CLAUDIA ESP 0 Ria Ferrol-C. Arenal 03/03/2018 OURENSE 2563

GA 765903 IGLESIAS BARBAZAN, NEREA ESP 2 Atletismo Fontes do Sar 24/02/2018 OURENSE 2570

GA 717199 ARIAS PEREZ, RAQUEL ESP 98 At. Femenino Celta 08/07/2018 SORIA 2636

GA 765431 IGLESIAS AMADO, ANA ESP 0 Coruña Comarca 12/05/2018 OURENSE 2682

GA 765591 FERRER DOPORTO, LUCIA ESP 0 S.G. Pontevedra 05/05/2018 LA CORUÑA 2647
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AG 2026504 SEIJAS VAZQUEZ, LUCIA ESP 91 Atletica Lucense 19/05/2018 LUGO

GA 764298 ROSENDE SAEZ, LAURA ESP 96 At. Femenino Celta 06/06/2018 BRAGA - (POR) 2717

GA 768774 GARRIDO CABELLO, CRISTINA ESP 1 S.G. Pontevedra 29/04/2018 PONTEVEDRA 2827

GA 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra 43.01 300AL

GA 769367 LOPEZ FERNANDEZ, LARA ESP 2 At. Femenino Celta 30/12/2017 OURENSE 2754

GA 2023332 LOZANO LOPEZ, CARMEN ESP 2 Coruña Comarca 17/02/2018 LUGO 2799

GA 765187 DE PAZ VIDAL, ANDREA ESP 0 Coruña Comarca 30/12/2017 OURENSE 2672

GA 764754 SALVADO PRIETO, EVA ESP 97 S.G. Pontevedra 30/12/2017 OURENSE 2761

GA 768879 PRIETO CAMPOS, EFI ESP 2 Club Atletismo Estrada 17/05/2018 PONTEVEDRA 2816

GA 768693 IGLESIAS CAAMAÑO, NOELIA ESP 2 Atletismo Noia 26/05/2018 FERROL

GA 765790 FONTICOBA SUEIRAS, PAULA ESP 0 Coruña Comarca 30/12/2017 OURENSE 459 2818

GA 768736 PRIETO GONZALEZ, MARINA ESP 1 Atletica Val Minor 30/12/2017 OURENSE 26.95 2823

00:28.52 AG 2026935 FERNANDEZ DE LA PRADILLA NOYA, ZELTIA ESP 3 Club Atletismo Sada 28.52

GA 769385 RODRIGUEZ TEIJEIRO, MARIA ESP 1 At Vila de Cangas 24/02/2018 OURENSE 1591 2856

00:28.62 AG 2026303 FERNÁNDEZ BOUZA, MARÍA ESP 3 Riazor Coruña 28.62

AG 2026417 PEREZ MARTI, PAULA ESP 3 Club Atletismo Estrada 30/12/2017 OURENSE 2869

GA 769263 OTERO BELLO, ANA ESP 1 At. Femenino Celta 10/06/2018 VIGO 2950

GA 765333 FERNANDEZ GARCIA, NEREA ESP 2 ADAS Proinor 24/02/2018 OURENSE 2900

AG 768211 RIVADULLA MATALOBOS, CAROLINA ESP 2 Club Atletismo Estrada 17/05/2018 PONTEVEDRA

GA 769264 LLORET ROS, MARTA ESP 2 At. Femenino Celta 30/12/2017 OURENSE 2955

00:29.76 AG 2019030 FERNANDEZ VICENTE, ANTIA NÚE ESP 1 Atletica Val Minor 29.76

GA 20427 SUREDA GONZALEZ, MARIA ROSARIO ESP 63 Lucus Caixa Rural Galega 04/03/2018 SALAMANCA 2990

00:29.97 AG 2024149 FERNANDEZ ARCA, CARLA ESP 3 Club Atletismo Sada 29.97

AG 2017284 SUAREZ RUIZ, CARMEN ESP 2 Santa Uxia Atletismo 30/12/2017 OURENSE 1259 3009

GA 20666 DOVAL SANCHEZ, LUCIA ESP 74 Atletica a Silva 17/02/2018 LUGO 3032

GA 765537 FERNANDEZ RAMOS, MONTSERRAT ESP 68 Club Atletismo Sada 14/01/2018 OURENSE 3066

AG 2022442 AGEITOS FERNANDEZ, ANA ESP 2 Santa Uxia Atletismo 30/12/2017 OURENSE 3075

AG 2020917 VILLAMOR NORES, INES ESP 2 At Vila de Cangas 30/12/2017 OURENSE 3082

GA 765563 FERNANDEZ BELLO, MARIA ISABEL ESP 73 Atletica a Silva 23/12/2017 OURENSE 3083

AG 2023068 CES ANDRES, CRISTINA ESP 1 At. Femenino Celta 30/12/2017 OURENSE 3102

AG 2024649 PENELA FAILDE, ANA ESP 2 At. Femenino Celta 30/12/2017 OURENSE 3121

AG 2023067 JACOME BOO, RAQUEL ESP 2 At. Femenino Celta 10/06/2018 VIGO 3175

GA 765237 BERNARDEZ GONZALEZ, Mª DE LOS ANGELES ESP 69 Atmo. Samertolameu 14/01/2018 OURENSE 3137

AG 2023069 FERNANDEZ PEREZ, MARIA ESP 2 At. Femenino Celta 17/02/2018 LUGO 3190

AG 2017261 PÉREZ DIOS, SAMANTA ESP 2 Santa Uxia Atletismo 30/12/2017 OURENSE 1258 3220

AG 2023160 ALVAREZ MARTÍN, LAURA ESP 1 At. Femenino Celta 17/05/2018 PONTEVEDRA 3524

GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo
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AG 2026790 BALTAR CASTELLÓN, MERCEDES ESP 98 CA Santiago

GA 768595 BARRAGÁNS SÁNCHEZ, MARTA ESP 3 S.G. Pontevedra 8.55 60ml.

AG 2026284 BLANCO LÓPEZ, NURIA ESP 3 Atletica Lucense 46.46(300)

AG 2018399 CADAVID GÓMEZ, PAULA ESP 3 CD La Purisima

AG 2020536 CARBALLAL LOPEZ, COLOMBA ESP 3 At Vila de Cangas 15,16Can100ml17/5/18

GA 768759 CASTRO PEREZ, ANTIA ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2026384 COUTO CASTRO, MARCELA ESP 2 Atletismo Deza

AG 2022665 DE VALBUENA ASTRAY, MARÍA ESP 3 CD La Purisima

GA 766187 DOCAMPO GAMARRA, INES ESP 3 ADAS Proinor 1182

GA 769384 FERNANDEZ CASAL, MARIA AIDA ESP 58 Atletas Veteranos Ourense

AG 2026464 FERNANDEZ LOPEZ, NOA ESP 2 Atletismo Deza

GA 768835 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, LIA ESP 3 Viguesa de atletismo

GA 766170 GARCIA ARIAS, BELEN ESP 3 ADAS Proinor 1180

GA 766258 GIL FERNANDEZ, ARIADNA ESP 2 At Vila de Cangas 8,62Vigo60ml21/1/18

AG 765948 GÓMEZ CID, MENCÍA ESP 3 CD La Purisima

GA 2023330 GOMEZ TEIXEIRO, LUCIA ESP 3 Coruña Comarca

AG 2026386 GONZALEZ CARAMES, XIANA ESP 3 Atletismo Deza

AG 765863 GONZÁLEZ GARCÍA, NOELIA ESP 2 Atletica Val Minor

GA 768738 HERMIDA COSTAS, NOA ESP 3 Atletica Val Minor

AG 2023685 LAGE DÍAZ, ANTÍA ESP 2 Atletica Lucense 1:16.42 (400 m.v.)

AG 2020913 LOPEZ MENDUIÑA, SABELA ESP 3 At Vila de Cangas 14,63Can100ml17/5/18

AG 2025115 MAGAN CASTRO, NEREA ESP 3 AA Mazi

AG 2023677 MARTINEZ CRUJEIRAS, IRIA ESP 3 Santa Uxia Atletismo

AG 2021084 NOVO PARDAVILA, MARIA JESUS ESP 95 At Vila de Cangas 14,58Vig100ml 6/5/18

AG 764623 PAN GONZÁLEZ, LAURA ESP 3 CD La Purisima

GA 765992 PENA FERREIRO, MARIA ESP 3 Atletica a Silva

AG 2023801 PEREZ IGLESIAS, ANTIA ESP 3 Atletismo Deza

AG 2023303 PEREZ SANROMAN, ANA ESP 2 Atletica Val Minor

AG 2026285 RAUSCH PERNAS, ANNA KATHARINA ESP 3 Atletica Lucense 52.20(300 m.v.)

AG 2016875 REY GONZALEZ, UXIA ESP 3 CA Millaraio

GA 768795 RODRIGUEZ ABAD, ANTIA ESP 99 Ourense Atletismo

AG 2026289 RODRIGUEZ MENDEZ, PAULA ESP 3 Atletica Lucense 47.30 (300 m.l.)

AG 2021178 RODRIGUEZ SOMOZA, WHITNEY ESP 88 Ourense Atletismo

AG 763987 SOTO GONZÁLEZ, ZAIRA ESP 1 Atletismo Deza

GA 2023290 VAZQUEZ GONZALEZ, RITA ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2025971 VAZQUEZ RIVERA, NOELIA ESP 74 Viguesa de atletismo

AG 2021130 VILLAVERDE GOMEZ, NOELIA ESP 3 At Vila de Cangas 13,82Pon100ml 9/5/18



300m FEM. PC_CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2026076 PEREZ CORRAL, CARLA ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 16/06/2018 AVILÉS 866 4443

GA 769305 DE LA FUENTE GONZÁLEZ, CARMEN ESP 4 Ourense Atletismo 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 4390

AG 2025245 VIDAL TORRES, PAMELA ESP 4 At Ria de Arousa 24/11/2018 NARÓN

GA 769309 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Club Atletismo Estrada 24/11/2018 NARÓN

AG 2016005 CORNES AGUIAR, ALDARA ESP 4 At. Femenino Celta 10/03/2018 OURENSE 1150 4541

AG 2022960 NOYA REDONDO, PAULA ESP 4 Atletica a Silva 24/02/2018 OURENSE 4566

AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AA Mazi 10/03/2018 OURENSE 44.67-9/5-PONT 4617

AG 2017632 MARTINEZ VENTOSO, ISABEL ESP 4 Santa Uxia Atletismo 06/05/2018 VIGO

GA 768987 DOMINGUEZ ABRUÑEDO, INES ESP 4 Viguesa de atletismo 27/01/2018 LUGO

AG 2026078 RAVIÑA VALENCIA, MANUELA ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 18/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA 858

GA 2023304 LABRADOR JONES, CANDELA ESP 4 Ourense Atletismo 17/03/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4915

AG 2026141 SANCHEZ RIVAS, LAURA ESP 4 Atletica Lucense 26/11/2017 NARÓN

AG 2023518 NOYA VIDAL, ANGELA ESP 4 Atletismo Fontes do Sar 18/03/2018 SANTIAGO DE COMPOSTELA

AG 2025967 ALVAREZ GONZALEZ, SARAI ESP 5 Viguesa de atletismo 24/11/2018 NARÓN

AG 769679 ABUCIDE NOYA, XAINA ESP 4 Atletica a Silva 26/11/2017 NARÓN

AG 768208 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada 24/11/2018 NARÓN

AG 2024008 DEL CAMPO FERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Ourense Atletismo 24/03/2018 OURENSE

AG 2019884 COMESAÑA RODRÍGUEZ, CARLA ESP 4 At. Femenino Celta 21/01/2018 VIGO

AG 2024438 AGUIÑO DOMINGUEZ, AROA ESP 5 At Ria de Arousa 24/11/2018 NARÓN

00:43.89 GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo 43.89/23-06-18.Barco

00:47.87 AG 2027343 ÁLVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Franciscanos Lugo 47.87 /31-02-18.Lugo

00:51.89 AG 2027348 CORREDOIRA FABAR, CANDELA ESP 4 Franciscanos Lugo 51.89/ 27-01-18-Lugo

AG 2020357 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade

AG 2020732 CASTRO ALONSO, LINA ESP 5 ADAS Proinor

AG 2020614 CASTRO LORENZO, LAURA ESP 4 Atletismo Deza

AG 2021834 DE LA TORRE CARABELOS, RAQUEL ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 769439 EIRAS REY, ANGELA ESP 5 CA Millaraio

AG 2021772 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2023806 FERRADAS SANCHEZ, CLAUDIA ESP 5 Atletismo Deza

AG 766571 FIDALGO BALADRÓN, MAYA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 2026383 FRAMIÑAN LOPEZ, ANTIA ESP 5 Atletismo Deza

AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima

AG 2024652 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA ESP 4 CD La Purisima

GA 769261 GONZALEZ-REY PUIG , INES ESP 5 Viguesa de atletismo
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 00:50.00

 00:50.38

 00:50.60

 00:51.26

 00:51.92

 00:52.90



AG 2027559 GURIDI DIEGUEZ, VALERIA BATIRE ESP 5 CA Millaraio

AG 2025903 JUANATEY GAREA, CARMEN ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 1:23.91-500m

AG 2022164 MARTINEZ PEREZ, NOA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA ESP 5 CD La Purisima

AG 2015332 PADIN GURYANOVA, SASHA ESP 5 AA Mazi

AG 2023510 PEREIRA SEIJO, CANDELA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 1:36.84-500m

AG 2025906 PEREIRA SEIJO, LIA ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 1:38.16-500m

AG 2026415 PÉREZ ESTÉVEZ, LOURDES ESP 4 CD La Purisima

AG 2024969 POMBAR RODRIGUEZ, SOFIA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2027489 REPÁRAZ SÁNCHEZ, AINHOA ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2022041 RODRIGUEZ ANEGAS, MIREYA ESP 5 EA Ben Cho Shey

GA 769447 RODRIGUEZ HUERTAS, UXÍA ESP 5 Atletismo Tui

AG 2023701 RUSO VIDAL, TEODORA ESP 4 CA Millaraio

AG 767815 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 5 At. Femenino Celta 21,18 150 m. l

AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AA Mazi

AG 2020775 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor 707

AG 2023703 TROITEIRO REY, AHINARA ESP 4 CA Millaraio

AG 2018395 VALIÑO RODRIGUEZ, XIANA ESP 5 Club Atletismo Sada 1:54.96 600 15/12

AG 2024293 VAZQUEZ SANCHEZ, INES ESP 5 Club Atletismo Sada 1:56.74 600 15/12

AG 2027393 VAZQUEZ ZAPATA, ANA ESP 5 Atletica Lucense

AG 2026474 VELOSO DÍAZ, NATALIA ESP 4 CD La Purisima

AG 2026009 VIDAL SAMBRÉIJOME, VICTORIA ESP 4 CD La Purisima

800m FEM. PC_ABF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 764872 MEAÑOS ASENSI, RAQUEL ESP 0 Valencia Esports 18/02/2018 VALENCIA 20797

GA 768529 DE LA TORRE CARABELOS, PAULA ESP 2 S.G. Pontevedra 10/03/2018 ANTEQUERA 21871

GA 765515 CARBALLIDO CASTRO, MARIA ESP 1 Atletismo Friol 10/03/2018 ANTEQUERA 21917

GA 17454 GONZALEZ FERNANDEZ, ANGELA ESP 97 Pielagos 30/06/2018 LA CORUÑA 21263

GA 768732 ARMENTEROS REY, BLANCA ESP 2 S.G. Pontevedra 10/03/2018 ANTEQUERA 2.17.49 06/06/18 22038

GA 764201 IGLESIAS GARNELO, PAULA ESP 98 Riazor Coruña 16/12/2018 FERROL 227

GA 765021 CARDESIN CORTEGOSO, LUCIA ESP 0 At. Femenino Celta 10/02/2018 PONTEVEDRA 22306

GA 768795 RODRIGUEZ ABAD, ANTIA ESP 99 Ourense Atletismo 17/06/2018 DURANGO 22505

02:25.00 GA 768758 BEREIJO ALBO, INES ESP Ria Ferrol

GA 768759 CASTRO PEREZ, ANTIA ESP 3 Ourense Atletismo 09/12/2018 GUIMARÃES - (POR)

GA 768693 IGLESIAS CAAMAÑO, NOELIA ESP 2 Atletismo Noia 10/06/2018 VIGO

GA 764304 MARTINEZ BARJA, AIDA ESP 99 Atletismo Porrino 16/12/2017 OURENSE 565 22972

 02:07.97

 02:18.71

 02:19.17

 02:20.15

 02:20.38

 02:20.61

 02:21.28

 02:21.92

 02:26.2

 02:26.53

 02:29.72



GA 766142 MARTIN RODRIGUEZ, SONSOLES ESP 1 ADAS Proinor 24/02/2018 OURENSE 23106

GA 765652 CARRERA FERNANDEZ, RUTH ESP 1 At. Femenino Celta 21/04/2018 VIGO 22391

GA 769337 NOVOA CABRERA, MARIA ESP 1 Ourense Atletismo 10/06/2018 VIGO

AG 768211 RIVADULLA MATALOBOS, CAROLINA ESP 2 Club Atletismo Estrada 10/02/2018 PONTEVEDRA 23723

GA 840 DOMINGUEZ ROMAN, LUZ MARIA ESP 62 Burgas Orense 22/03/2018 MADRID 887 22843

GA 769441 CERCIDO DIAZ, Mª LUZ ESP 74 Egovarros Viveiro 20/01/2018 LA CORUÑA 25135

GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense

AG 2022823 ALSINA FORJÁN, CORINE ESP 0 Club Atletismo Negreira

GA 769416 BABIANO GARCIA, EVA ISABEL ESP 74 Club Atletismo Sada

AG 2026790 BALTAR CASTELLÓN, MERCEDES ESP 98 CA Santiago 24362

AG 2026652 BECERRA VÁZQUEZ, CARMEN ESP 73 Atletica a Silva

AG 2026494 CARRASCO CASAL, ANTIA ESP 3 S.G. Pontevedra 1.53.02 600 AL

GA 766187 DOCAMPO GAMARRA, INES ESP 3 ADAS Proinor 1182

AG 767410 DOMÍNGUEZ BARREIRO, PAULA ESP 3 S.G. Pontevedra 3.13 (1000 ml)

AG 2024651 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ, ALEXIA ESP 3 CD La Purisima

GA 2023307 FERNANDEZ LAGO, BRANCA ESP 3 Ourense Atletismo

GA 769434 GONZALEZ FERNANDEZ, CARMEN VICTORIA ESP 3 Atletica Lucense 1:36 600 3:00 1k 

GA 766167 GUISANDE VIEITO, CARLA ESP 3 C.S.C.R. Beade

AG 2025939 IGLESIAS PENELAS, EMMA ESP 67 Lucus Caixa Rural Galega

GA 2023337 INSAURRALDE RAMÍREZ, ROSA VANESA ESP 78 Atletismo Deza

GA 769435 LOPEZ LOPEZ, SILVIA ESP 3 Atletica Lucense 1:40.96 600ml

AG 2023303 PEREZ SANROMAN, ANA ESP 2 Atletica Val Minor

GA 768878 PRIETO PAZOS, ANTIA ESP 3 Club Atletismo Estrada

GA 765349 RODRIGUEZ GONZALEZ, AINHOA ESP 2 C.S.C.R. Beade

GA 768773 ROMAN MARTI, CLARA ESP 3 At. Femenino Celta 600 m.l 1,48

GA 768583 SANCHEZ LOPEZ, NOELIA ESP 3 Atletismo Friol

GA 769091 SUÁREZ LISTE, ANA Mª ESP 70 Atletica a Silva

1.000m FEM. PC_CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 5 Ourense Atletismo 25/02/2018 OURENSE 374 30601

GA 2023298 DIAZ BARREIRO, MAR ESP 5 Ourense Atletismo 09/06/2018 PONTEVEDRA 31246

AG 2016148 CARRACEDO FLORES, LAURA ESP 5 Club Atletismo Estrada 24/11/2018 NARÓN 31825

GA 769320 FONSECA ALONSO, ALDARA ESP 4 C.S.C.R. Beade 10/03/2018 OURENSE 31783

GA 2023299 MIJANGOS GARCIA-MENDOZA, CLARA ESP 4 Ourense Atletismo 19/05/2018 LUGO 32346

GA 2023301 SEOANE RODRIGUEZ, ANXELA ESP 5 Ourense Atletismo 01/05/2018 VIGO 33070

AG 2027559 GURIDI DIEGUEZ, VALERIA BATIRE ESP 5 CA Millaraio 25/02/2018 OURENSE 32418

 02:31.06

 02:31.81

 02:32.07

 02:35.20

 02:40.28

 02:55.73

 03:06.01

 03:10.24

 03:16.89

 03:17.83

 03:20.08

 03:23.95

 03:24.18



GA 2023296 FERNANDEZ COLMENERO, MARTINA ESP 4 Ourense Atletismo 10/03/2018 OURENSE 32434

AG 2018395 VALIÑO RODRIGUEZ, XIANA ESP 5 Club Atletismo Sada 16/12/2017 OURENSE 1:54.96 600 15/12 32982

GA 2023295 RAMOS GRANDE, SILVIA ESP 5 Ourense Atletismo 25/02/2018 OURENSE 33782

AG 2022512 PROL REY, AMANDA ESP 5 At Ria de Arousa 26/07/2018 PONTEVEDRA

GA 2023381 LUIS GONZALEZ, MENCIA ESP 5 Ourense Atletismo 05/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 43750

AG 2025418 IGLESIAS TEJEDOR, AITANA ESP 5 Viguesa de atletismo 24/11/2018 NARÓN

AG 4857 GARCIA GIL, IRIA ESP 4 Ourense Atletismo 14/04/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE

GA 768804 CAEIRO MARIÑO, ISABEL ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2027381 AGUIÑO GUIO, CARMEN ESP 5 San Miguel de Marín

AG 2026764 ALONSO GONZALEZ, LAURA ESP 4 C.S.C.R. Beade

AG 2016783 ALVAREZ GIRALDEZ, PAULA ESP 5 Atletica Val Minor 3:48.47

AG 2024038 CAMPOS ARES, SOFIA ESP 4 CA Millaraio

AG 2027592 CASTRO DÍAZ , LARA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2027346 CORREDOIRA COIRA, PILAR ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2017983 ESTÉVEZ CID, ANTÍA ESP 5 CD La Purisima

AG 2023617 FERNANDEZ RODRIGUEZ, NATALIA ESP 5 ADAS Proinor

AG 2027345 LÓPEZ DE JUAN, CANDELA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2021559 MARTINEZ RODRIGUEZ, SIRA ESP 5 Atletica Val Minor 3:46.27

AG 2024446 OUTEIRIÑO ALONSO, LUCÍA ESP 4 CD La Purisima

AG 2017988 PÉREZ PRADA, ANA ESP 5 CD La Purisima

AG 2024012 PULIDO LAMAS, NOA ESP 4 Ourense Atletismo

AG 2020730 RODRIGUEZ ARIAS, CARMEN ESP 5 ADAS Proinor

AG 2026179 RODRÍGUEZ PÉREZ, IRENE ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2023701 RUSO VIDAL, TEODORA ESP 4 CA Millaraio 34896

AG 2026141 SANCHEZ RIVAS, LAURA ESP 4 Atletica Lucense 32626

AG 2026085 TATO PÉREZ, EVA ESP 4 CD La Purisima

AG 2015181 TORRES VILARIÑO, ANDREA ESP 4 CLUB OLIMPICO DE VEDRA 857

Altura FEM. PC_ABF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 2023294 RAMOS GRANDE, ALICIA MARIA ESP 3 Ourense Atletismo 27/05/2018 O BARCO DE VALDEORRAS 143

GA 765599 FERNANDEZ CAMAÑO, LARA ESP 2 At. Femenino Celta 27/01/2018 LUGO 147

GA 769259 GOBERNA FERREIRO, XIANA ESP 5 Viguesa de atletismo 12/05/2018 LUGO 145

AG 765420 SOLLA BOO, CLARA ESP 4 AA Mazi 10/03/2018 OURENSE 143

GA 768892 DOPICO ALMANDOS, LUCIA ESP 3 At. Femenino Celta 02/06/2018 PONTEVEDRA 138

GA 765992 PENA FERREIRO, MARIA ESP 3 Atletica a Silva 22/12/2017 SANTIAGO DE COMPOSTELA 138

 03:24.34

 03:29.82

 03:37.82

 03:38.39

 03:45.73

 03:47.11

 04:09.94

 1,49

 1,47

 1,46

 1,43

 1,43

 1,40



GA 12640 ESTEVEZ CRESPO, CRISTINA ESP 76 At. Femenino Celta 04/03/2018 SALAMANCA 138

GA 769309 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Club Atletismo Estrada 12/05/2018 LUGO 126

AG 765975 ALONSO ARUFE, NATALIA ESP 3 Atletismo Noia 10/03/2018 OURENSE 138

AG 2017060 VILA LOPEZ, MARTHA ESP 5 ADAS Proinor 20/01/2018 LUGO 703 134

AG 2020126 GRANDE FERNANDEZ, SOFIA ESP 5 Ourense Atletismo 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 116

GA 769260 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo 22/04/2018 VIGO 112

GA 2023295 RAMOS GRANDE, SILVIA ESP 5 Ourense Atletismo 19/05/2018 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 100

GA 769262 GONZALEZ MARTINEZ, XELA ESP 5 Viguesa de atletismo 14/04/2018 PONTEVEDRA

AG 2018704 FERNÁNDEZ BUSTILLO, SABELA ESP 5 Viguesa de atletismo 16/12/2017 OURENSE 121

AG 2026774 AGUIAR MOSQUERA, MARÍA ESP 5 Atletica a Silva

GA 769363 CALVO ABELLA, XELA ESP 98 At. Femenino Celta

AG 2018526 FIDALGO BALADRÓN, ALBA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 2027051 VEIRAS SUÁREZ, UXIA ESP 4 Atletica a Silva

Triple Salto FEM. PC_ABF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 765202 AMOEDO PORTABALES, SARAY ESP 0 At Vila de Cangas 24/02/2018 OURENSE 578 1142

GA 765662 PAZ ALONSO, UXIA ESP 0 At. Femenino Celta 24/02/2018 OURENSE 1102

GA 2023262 MEAÑOS ASENSI, NATALIA ESP 3 S.G. Pontevedra 01/06/2018 VIGO 1020

GA 2023314 RUIZ MARIN, MARIA ANGEL ESP 3 CA Santiago 10/03/2018 OURENSE 1058

GA 764754 SALVADO PRIETO, EVA ESP 97 S.G. Pontevedra 21/01/2018 LA CORUÑA 10.53 07/07/18 1045

GA 768768 ARGIBAY ABREU, PAULA ESP 1 S.G. Pontevedra 24/02/2018 OURENSE 1039

GA 768837 VIEITO PENA, MARIA LIYUAN ESP 3 ADAS Proinor 10/03/2018 OURENSE 1008

10,45 GA 766258 GIL FERNANDEZ, ARIADNA ESP 2 At Vila de Cangas 10,45Ferrol26/5/18

10,37 GA 769363 CALVO ABELLA, XELA ESP 98 At. Femenino Celta 1037

AG 767815 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 5 At. Femenino Celta 43271 PONTEVEDRA

AG 2020916 RIAL ALFAYA, MARIA ESP 3 At Vila de Cangas 43099 OURENSE 988

AG 2015815 SANDÍN FERNÁNDEZ, ALDARA ESP 2 EA Ben Cho Shey 43155 OURENSE 964

GA 769023 SOUTO VIEITES, ALEJANDRA ESP 5 Atletica a Silva 43240 FERROL

GA 2023297 RUIZ SEARA, MARA ESP 5 Ourense Atletismo 43239 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 792

AG 2023064 GONZALEZ LOPEZ, ANDREA ESP 0 At. Femenino Celta 43226 VIGO 949

9,25 AG 2026303 FERNÁNDEZ BOUZA, MARÍA ESP 3 Riazor Coruña 9.25 5/5/18

GA 769262 GONZALEZ MARTINEZ, XELA ESP 5 Viguesa de atletismo 43240 PONTEVEDRA

8,93 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AA Mazi 8.93-9/6-PONT

GA 2023294 RAMOS GRANDE, ALICIA MARIA ESP 3 Ourense Atletismo 43225 LA CORUÑA

GA 768834 ANDISCO VIEITES, PAULA ESP 3 Viguesa de atletismo 43169 OURENSE 868

 1,38

 1,37

 1,36

 1,34

 1,34

 1,31

 1,28

 1,25

 1,21

 11,19

 11,02

 10,59

 10,58

 10,45

 10,30

 10,08

 9,92

 9,88

 9,64

 9,53

 9,45

 9,41

 9,20

 8,68

 8,68



7,29 AG 2018704 FERNÁNDEZ BUSTILLO, SABELA ESP 5 Viguesa de atletismo 7.29 (01/04/17 VIGO)

AG 2016148 CARRACEDO FLORES, LAURA ESP 5 Club Atletismo Estrada

AG 2027592 CASTRO DÍAZ , LARA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2019884 COMESAÑA RODRÍGUEZ, CARLA ESP 4 At. Femenino Celta

GA 769136 CUNS IGLESIAS, ALBA ESP 4 Club Atletismo Negreira

AG 769439 EIRAS REY, ANGELA ESP 5 CA Millaraio

AG 2018526 FIDALGO BALADRÓN, ALBA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 766571 FIDALGO BALADRÓN, MAYA ESP 5 EA Ben Cho Shey

AG 769656 FUENTES VILLANUEVA, ZAIRA ESP 2 AA Mazi

AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima

AG 2020143 GARRIDO CASTRO, CLARA ESP 5 Ourense Atletismo

GA 2023293 GOMEZ GONZALEZ, ITZIAR ESP 3 Ourense Atletismo

AG 2024652 GÓMEZ RODRÍGUEZ, NEREA ESP 4 CD La Purisima

AG 2022800 MADRID FRESCO, PAULA ESP 3 At. Femenino Celta

GA 765992 PENA FERREIRO, MARIA ESP 3 Atletica a Silva

GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo

AG 2020227 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA ESP 6 Ourense Atletismo

AG 2027589 SANMARTÍN CAMPELO, MARTA ELISA ESP 5 Franciscanos Lugo

AG 2020775 TABOADELA GOMEZ, IRIA ESP 5 ADAS Proinor 707

AG 2020711 VAZ MACIAS, UXIA ESP 4 ADAS Proinor

Peso (3kg) FEM. PC_LF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 769366 PIÑON SUREDA, PAULA ESP 3 At. Femenino Celta 10/03/2018 OURENSE 1147

AG 2016114 FARIÑAS FERNANDEZ, SARAY ESP 3 Atletica a Silva 20/01/2018 LA CORUÑA 829

AG 2015816 VILA GÓMEZ, ALBA ESP 2 EA Ben Cho Shey 24/02/2018 OURENSE 797

GA 768558 CARREIRA SAMPAYO, CATUXA ESP 3 Atletica Lucense

AG 2023615 ALVAREZ CARRILLO, ASTRID CAROLINA ESP 3 ADAS Proinor

AG 2026286 CARBALLIDO PERNAS, IRIA ESP 3 Atletica Lucense 8.20-17-02-18.Lugo

GA 2023293 GOMEZ GONZALEZ, ITZIAR ESP 3 Ourense Atletismo 450

AG 2015024 PINTOR PROL, ANA BELÉN ESP 3 EA Ben Cho Shey

Peso (3kg) FEM. PC_CF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

AG 2022590 LAGO ANDRADE, XIANA ESP 4 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA 10/03/2018 OURENSE 965

GA 2023302 PEREIRA RUBIN, BLANCA ESP 5 Ourense Atletismo 16/12/2017 OURENSE 819

 11,47

 8,29

 7,97

 9,65

 8,19



AG 2025903 JUANATEY GAREA, CARMEN ESP 5 Atletismo Fontes do Sar 02/06/2018 SAN FERNANDO

GA 766180 SANCHEZ DEL VALLE VERGE, LUCIA ESP 4 Franciscanos Lugo 17/03/2018 SABADELL 710

AG 2027343 ÁLVAREZ NIETO, NATALIA ESP 4 Franciscanos Lugo

AG 2026812 BESADA GARRIDO, LAURA ESP 4 CD La Purisima

AG 2022597 CAMBEIRO ANDRADE, LÚA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA OLIMPIA

AG 2021148 FERNÁNDEZ VISPO, IRENE ESP 4 CD La Purisima 570

AG 2018402 GARCÍA CARBALLO, PAULA ESP 5 CD La Purisima 596

AG 2026813 PÉREZ FARIÑAS, CARLA ESP 4 CD La Purisima

AG 2024646 RODRÍGUEZ PINCHETE, CARLOTA ESP 5 CD La Purisima

AG 2017060 VILA LOPEZ, MARTHA ESP 5 ADAS Proinor 703 608

Peso (4kg) FEM. PC_ABF

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

GA 768580 PUCHMERTLOVA , KAROLINA CZE 93 At. Femenino Celta 11/02/2018 POMBAL - (POR) 1199

GA 765830 QUEIMAÑO VILABOY, EVA ESP 0 At. Femenino Celta 11/02/2018 POMBAL - (POR) 981

GA 768880 PAZO BARREIRO, ELISABETH ESP 72 Atmo. Samertolameu 14/01/2018 OURENSE 849

AG 2026476 SUREDA GONZALEZ, MARTA ESP 70 Atletica Lucense 17/02/2018 LUGO 808

AG 765419 DEZA DOMINGUEZ, MARIA ESP 3 AA Mazi 7.53-19/5-3kg-Lugo

 7,62

 7,10

 11,99

 9,61

 8,49

 8,08


